МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]173

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 27.12.2018 № 2404
«О создании комиссии
по рассмотрению возможности
(невозможности) заключения
концессионного соглашения»

В соответствии с постановлением Администрации города от 18.12.2018
№ 9812 «О заключении концессионных соглашений и порядке формирования перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концес-сионных соглашений, и о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов», распоряжениями Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.12.2018 № 2404
«О создании комиссии по рассмотрению возможности (невозможности) заключения концессионного соглашения» (с изменениями от 29.03.2019 № 566, 05.06.2019 № 997, 13.09.2019 № 1912, 13.12.2019 № 2674, 24.07.2020 № 1064, 24.08.2020 № 1268, 05.11.2020 № 1735, 19.11.2020 № 1861, 25.01.2021 № 44, 24.05.2021 № 743, 09.06.2021 № 873, 19.10.2021 № 1729, 27.12.2021 № 2300, 15.02.2022 № 249, 13.01.2023 № 38) изменения, заменив в заголовке распоряжения, пункте 1 распоряжения, наименовании приложения к распоря-жению слова «комиссия по рассмотрению возможности (невозможности) заключения концессионного соглашения» в соответствующем падеже словами «комиссия по подготовке и реализации концессионного соглашения» в соответ-ствующем падеже.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                      А.М. Кириленко